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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 30203413 - Prinsip Ekonomi & Keu. Islam

: 1A

Jadwal Kuliah R.F710 Selasa  09:30-12:00
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Penyampaian kontrak perkuliahan, RPS, pembagian 

kelompok dan pendahuluan ekonomi Islam

 34 DIAH AYU LEGOWATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Konsep dasar dan prinsip ekonomi keuangan Islam  34 DIAH AYU LEGOWATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Metodologi Ekonomi Islam  34 DIAH AYU LEGOWATI

 4 Selasa

17 Okt 2023

maqashid syariah  34 DIAH AYU LEGOWATI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Sistem Ekonomi (Kapitalis, Sosialis dan Islam)  34 DIAH AYU LEGOWATI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Kegiatan Yang Dilarang Dalam Islam  34 DIAH AYU LEGOWATI

 7 Selasa

7 Nov 2023

akad akad dalam ekonomi islam  34 DIAH AYU LEGOWATI

 8 Selasa

14 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  34 DIAH AYU LEGOWATI
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 9 Selasa

28 Nov 2023

Distribusi Dalam Islam  33 DIAH AYU LEGOWATI

 10 Selasa

5 Des 2023

konsumsi dalam islam  34 DIAH AYU LEGOWATI

 11 Selasa

12 Des 2023

Produksi Dalam Islam  34 DIAH AYU LEGOWATI

 12 Selasa

19 Des 2023

Konsep harta dalam Islam  34 DIAH AYU LEGOWATI

 13 Selasa

26 Des 2023

lembaga perbankan syariah  34 DIAH AYU LEGOWATI

 14 Selasa

2 Jan 2024

zakat dan wakaf sebagai instrumen finansial islam  34 DIAH AYU LEGOWATI

 15 Selasa

9 Jan 2024

peran kebijakan fiskal dan moneter dalam islam  34 DIAH AYU LEGOWATI

 16 Kamis

18 Jan 2024

Ujian Akhir Semester  34 DIAH AYU LEGOWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%
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HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2302055001 TOFIK NURHIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2302055002 WISNU PRADIPA PRIYA UNTARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2302055003 RISKA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2302055004 FAIQ RAFIF FAKHRUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2302055005 HASBI YENDRA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2302055006 APRILIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2302055007 ANNAH FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2302055008 IKHA SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2302055009 AINIAH ZAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2302055010 MUHAMMAD SANI HIBATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2302055011 HAURA AZAHRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2302055012 HILYA NAJMI TSAQIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2302055014 MAIDA SHALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2302055015 MUHAMMAD DHIYAULHAQ ELHAKIMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2302055016 ABID RAFI LESMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2302055017 IRSYAD NAUFAL KAMIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2302055018 HAMZAH HALIM FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2302055019 RIFKI KHAIRUL IKHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2302055020 AISYAH KHARISMA CINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2302055021 MUHAMMAD YAHYA AYYAS 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 21 2302055022 GALAN KALEVI ABHYTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2302055023 MUHAMMAD THORIQ ALFATIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2302055024 RYAN PRAMUJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2302055025 HOIRUN NIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2302055026 MAR'I 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2302055027 MUHAMMAD HAVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2302055028 NAZA MARWA SABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2302055029 ANNI FITRI RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2302055030 NANDINI PEBRIYANTI IRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2302055031 IRMA RIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2302055032 FAHRIZANDI ULUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2302055033 MUHAMMAD HANIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2302055034 KHAIRUNNISA HASNA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2302055035 SALMAN AL FAUZI LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  33  34  34  34  34  34  34  34
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prinsip Ekonomi & Keu. Islam

1A

Ekonomi dan Bisnis
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2302055001 TOFIK NURHIDAYAT  70 85  60 80 B 70.00

 2 2302055002 WISNU PRADIPA PRIYA UNTARA  70 90  70 87 B 75.70

 3 2302055003 RISKA AMALIA  91 90  65 82 B 79.50

 4 2302055004 FAIQ RAFIF FAKHRUDDIN  95 90  92 88 A 92.10

 5 2302055005 HASBI YENDRA RAMADHAN  70 85  65 82 B 72.20

 6 2302055006 APRILIA LESTARI  81 90  70 85 B 78.80

 7 2302055007 ANNAH FEBRIYANTI  70 90  68 82 B 74.40

 8 2302055008 IKHA SYAHRANI  78 90  84 82 A 83.20

 9 2302055009 AINIAH ZAFIRA  70 90  79 80 B 78.60

 10 2302055010 MUHAMMAD SANI HIBATULLAH  72 85  71 80 B 75.00

 11 2302055011 HAURA AZAHRA PUTRI  70 85  63 80 B 71.20

 12 2302055012 HILYA NAJMI TSAQIB  86 85  80 80 A 82.80

 13 2302055014 MAIDA SHALSABILLA  70 85  68 80 B 73.20

 14 2302055015 MUHAMMAD DHIYAULHAQ ELHAKIMI  73 85  70 82 B 75.10

 15 2302055016 ABID RAFI LESMANA  70 77  70 85 B 72.90

 16 2302055017 IRSYAD NAUFAL KAMIL  72 85  76 80 B 77.00

 17 2302055018 HAMZAH HALIM FIRDAUS  68 80  65 85 B 70.90

 18 2302055019 RIFKI KHAIRUL IKHSAN  72 80  72 80 B 74.40

 19 2302055020 AISYAH KHARISMA CINTA  70 85  68 80 B 73.20

 20 2302055021 MUHAMMAD YAHYA AYYAS  70 77  60 80 B 68.40

 21 2302055022 GALAN KALEVI ABHYTAMA  78 80  70 82 B 75.60

 22 2302055023 MUHAMMAD THORIQ ALFATIH  72 85  74 80 B 76.20

 23 2302055024 RYAN PRAMUJA  71 85  78 82 B 77.70

 24 2302055025 HOIRUN NIKMAH  70 90  70 80 B 75.00

 25 2302055026 MAR'I  68 77  61 78 B 68.00

 26 2302055027 MUHAMMAD HAVI  68 77  63 80 B 69.00

 27 2302055028 NAZA MARWA SABINA  86 90  68 88 B 79.80
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 28 2302055029 ANNI FITRI RAMADANI  78 90  87 88 A 85.00

 29 2302055030 NANDINI PEBRIYANTI IRAWAN  78 85  68 85 B 76.10

 30 2302055031 IRMA RIANA  71 85  78 80 B 77.50

 31 2302055032 FAHRIZANDI ULUM  70 80  66 80 B 71.40

 32 2302055033 MUHAMMAD HANIEF  70 77  60 80 B 68.40

 33 2302055034 KHAIRUNNISA HASNA PRATIWI  86 85  73 80 A 80.00

 34 2302055035 SALMAN AL FAUZI LUBIS  76 90  76 90 A 80.20

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Ttd


